و مانند یاران خود نیاز به حمایت فوری انگلیس در باب جلوگیری از گسترش بلشویک‌ها داشت. چرا که خطر تسلط آنها در ایران مصادف با از دست دادن زمین‌ها و املاک آنان بود.

قرارداد ۱۹۱۹م، و مخالفت دیوان سالاران محافظه‌کار و آزادی خواهان مشروطه خواه

در نهایت قرارداد در ۹ اوت ۱۹۱۹م، / ۱۷ مرداد ۱۲۹۷ش، بین ایران و انگلیس بسته شد (Curzon ، pp. 131-133). دولت انگلیس قول داد که در قبال موافقت احمد شاه با امضای قرارداد، به مشارالیه تضمینی کتبی داده شود تا وی و جانشینانش مادام که بر وفق سیاست و صواب دید آنها عمل کنند، از حمایت دوستانه دولت انگلیس برخوردار خواهند شد.